Председателю студенческого

спортивного клуба КГУ «Гепард»

Вершининой А.А.

студента (ки)________________________

факультета_________________________

группы_____________________________

тел.________________________________

Заявление.

Прошу Вас принять меня в члены студенческого спортивного клуба

Курского государственного университета «Гепард».